HF5A 벽걸이  타입
장점
• 상대습도, 온도, 노점 포인트 측정
• 표준형, 산업용, RMS 프로브등을 교환하여 사용 가능.
• NFC 인터페이스를 통해 출력을 자유롭게 변경 가능 및 NFC
적용분야
• HVAC 난방 ,  환기 , 에어컨
• 식품 산업

Hygroflex Advanced 트랜스미터를 위한 프로브
기존 프로브
주문 코드 타입 정확도 @ 23 °C 측정 범위 센서 장기 안정성
표준형 프로브는 공장에서  23 °C 에 10, 35, 80 %RH 교정
HC2A-S 표준형, 검정
±0.8 %RH / ±0.1 K
-50...100 °C /
0…100 %RH
HYGROMER HT-1
< 1 %RH (깨끗한
환경에서 1 년)
HC2A-S3 기상용, 흰색
HC2A-SM 표준형, 스틸
HC2A-S(M)-HH 표준형, 거친 환경용, 검정 ±1.0 %RH / ±0.1 K 0…60 °C / 0…100 %RH HYGROMER-HH1-SK -
정밀형 프로브는 공장에서 23 °C 에 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90 %RH에서 교정 후, 20, 50, 80 %RH 교정
HC2A-SH 정밀형, 검정
±0.5 %RH / ±0.1 K
-50…100 °C /
0…100 %RH
HYGROMER HT-1
< 1 %RH (깨끗한
환경에서 1 년) HC2A-S3H 기상용 정밀형, 흰색
산업용 프로브는 고장에서 23 °C 에 10, 35, 80 %RH 교정
HC2A-ICXXX 산업용, 검정
±0.8 %RH / ±0.1 K
-100...200 °C /
0...100 %RH
HYGROMER HT-1
< 1 %RH (깨끗한
환경에서 1 년)
HC2A-IMXXX-M 산업용, 스틸
HC2A-ICXXX-A 산업용, 검정
HC2A-IE02-XXX 산업용, 스틸
Accessories for Hygroflex Advanced Transmitters
Compatibility: HF5A all versions
1 Rotronic Switzerland AG only support the NFC-USB-READER, which can be purchased through Rotronic. Devices from third party suppliers cannot be considered.
RMS 프로브
주문코드 타입 정확도 23 °C 측정 범위 센서 장기 안정성
디지털 표준형 프로브는 공장에서  23 °C 에 10, 35, 80 %RH 교정
RMS-HCD-S 디지털 표준형, 검정
±0.8 %RH / ±0.1 K
-40…85 °C /
0…100 %RH
HYGROMER HT-1
< 1 %RH (깨끗한
환경에서 1 년) RMS-HCD-S3 디지털 표준형, 흰색
디지털 산업용 프로브는 공장에서  23 °C 에 10, 35, 80 %RH 교정
RMS-HCD-IC102 디지털 산업, 검정 ±0.8 %RH / ±0.1 K
-100…200 °C /
0…100 %RH
HYGROMER HT-1
< 1 %RH (깨끗한
환경에서 1 년)
Digital Temperature probe
RMS-TCD-S-001 디지털 온도, 스틸 ±0.25 °C (-50…85 °C) -190…200 °C PT100
±0.5 °C (깨끗한
환경에서 1 년)
Compatibility: HF5A all versions